
KA201 - Strategic Partnerships for school education          
2017-1-ES01-KA201-038486                                                       

 

         
Patyčios – įvairus elgesys, kai vaikai žemina, skaudina vieni kitus. Vienas iš projekto tikslų- išsiaiškinti, 

kokias patyčių formas vaikai mokyklose dažniausiai patiria mokyklose ir parengti rekomendacijas patyčių 

mažinimui. 

 

Prašytume atidžiai perskaityti klausimyne išvardintus patyčių požymius, pasirinkti ir pažymėti Jums tinkamą 

atsakymą. Atkreipkite dėmesį, kad klausiame apie jūsų draugų patirtas patyčias 

 
Eil. 

Nr. 

Veiksmai Nuolat Labai 

dažnai 

Kartais Vieną 

kartą 

Niekada 

 Mano draugai sakė, kad juos: 

1 Stumdydavo      

2 Mušdavo      

3 Spardydavo      

4 Tampydavo už plaukų      

5 Kišdavo koją ar sudarydavo kitas kliūtis      

6 Mėgdžiodavo      

7 Šaipydavosi      

8 Pravardžiuodavo      

9 Įžeidinėdavo      

10 Grubiai elgdavosi      

11 Grasindavo      

12 Apkalbinėdavo      

13 Nežaisdavo/nedirbdavo grupėje kartu      

14 Ignoruodavo      

15 Versdavo būti grupės nariu      

16 Be leidimo imdavo jų knygas, kitus asmeninius 

daiktus 

     

17 Plėšydavo, gadindavo jų drabužius, kitus daiktus      

18 Tepliodavo jų suolą, kėdę      

19 Gadindavo/naikindavo darbus, atliktas užduotis      

20 Atiminėdavo pinigus, kitus asmeninius daiktus      

21 Jų vardu sukūrė paskyrą socialiniuose tinkluose      

22 Siųsdavo įžeidžiančias žinutes į jų telefoną/ paskyrą      

23 Be jų sutikimo skelbdavo/dalindavosi jų 

nuotraukomis socialiniuose tinkluose 

     

24 Įsilauždavo į jų paskyrą soc. tinkluose ir veikdavo jų 

vardu 

     

25 Grasindavo telefonu/ žinutėmis/el. paštu/ per soc. 

tinklus 

     

26 Bandydavo liesti jų kūną      

27 Prieš jų norą bandydavo įtraukti į seksualinę potekstę 

turinčius pokalbius  

     

28 Prieš jų norą rodydavo seksualinio turinio 

nuotraukas, filmuotą medžiagą 

     

29 Įkalbinėdavo, versdavo rodyti erotines, seksualinio 

pobūdžio nuotraukas, filmuotą medžiagą 

     

30 Įkalbinėdavo, versdavo užmegzti intymius santykius 

su vaikinu/ mergaite 

     

 

Dėkojame už atsakymus!                                                                                        Panevėžio švietimo centras 

Projektas „Imkitės veiksmų dabar, kad sustabdytumėt patyčias! 

Nutieskite tiltus tarp bendraamžių“ 

 („Take action today to stop the Bullying! Build bridges between Peers“) 


